1

Протокол № 4

                               заседания Правления  СНТ «Клён» от 19.06.2022г.

Присутствуют:

Члены Правления:

1. Воронков А.М.                       5.  Олейникова Н.С.

2. Павлов В.А.                            6. Слипченко Н.Н.

3. Данилина Н.М.                       7.  Будников А.М.

4. Захарова М.А.                        8.  Гладкий Е.В.

Кворум состоялся.

Председатель заседания – Олейникова Н.С.

Секретарь  заседания      - Данилина Н.М.

Повестка дня.

1. О поступлении членских взносов ткущего года и проекте Сметы доходов и расходов

на 2022г.

1.Слушали: Олейникова Н.С. доложила собравшимся, что на 19.06.2022г. членами товарищества

оплачено членских взносов на 50.7% от запланированной суммы взносов в проекте Сметы доходов

и расходов на 2022г. Это означает, что более половины членов товарищества согласны с суммой

взносов и проектом Сметы текущего года. Следовательно, несмотря на то, что Смета 2022г. еще не

утверждена и подведение итогов голосования будет только 10 июля, мы можем начинать

запланированные работы и, в первую очередь, ремонт дорожного полотна центральной улицы.

Проголосовали (единогласно): преступить к исполнению Сметы доходов и расходов на 2022г.

Начать ремонтные работы на центральной улице.

Председатель заседания                                               Олейникова Н.С.

Секретарь заседания                                                     Данилина Н.М.